
KUJIP01AZT16

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

ID č. 127958

uzavřené dne 18. 2. 2019 (ID č. 123 170) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci

„Gymnázium a OA Pelhřimov - rekonstrukce auly"

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
DIČ:

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen lng. Martin Kukla, náměstek hejtmana
kraje pro oblast ekonomiky a majetku
lng. Josef Kadlec, lng. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602362, +420 564602213
708 90 749
CZ70890749

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený pro věci smluvní: 
zástupce pro věci smluvní 
(změny, dodatky, atd.): 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel ./e-mail 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.
U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou, 
Miroslavem Hrbkem

Miroslav Hrbek
Pavel Zahradník, vedoucí realizačního střediska 
Petr Šimánek
724 366 786 / info@kamenická.cz 
608 38 531 
CZ60838531 
Komerční banka a.s.
19-3875730237/0100
Krajský soud v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 3873

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 18. 2. 2019 (ID č. 123 170) je změna 
předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou 
zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla 
provedeny (méněpráce).

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čí. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření 
dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

strana 1 (celkem 2)



1) ČI. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací 
uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
2) ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH 4 998 665,90 Kč

DPH 21% 1 049 719,84 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 6 048 385,74 Kč

slovy: deset miliónů dvě stě šedesát jedna tisíc sto padesát jedna korun českých, 17 hal.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

4 930 599,96 Kč 
1 035 425,99 Kč
5 966 025,95 Kč

Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Cena víceprací dle dodatku č. 1:
Cena víceprací bez DPH 
DPH 21%:
Cena víceprací včetně DPH

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a 
souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
začátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

68 065,94 Kč 
14 293,85 Kč
82 359,79 Kč

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací)

0 5. 09. 2019
V Kamenici nad Lipou dne 27. 08. 2019 V Jihlavě......................

Miroslav Hrbek 
Jednatel společnosti

lng. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

strana 2 (celkem 2)



<YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Pelhřimov rekonstrukce auly - práce nad rámec SoD 
Objekt:

Gymnázium Pelhřimov rekonstrukce auly - práce nad rámec SoD

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel: 1C: 708 90 749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 608 38 531
1.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

poznámka:

Cena bez DPH 68 065,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 68 065,94 21,00% 14 293,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 82 359,79

■■ S ••• -i s-'***"
\/,*£ S.r.O.

• eho 48 ‘

. |,

/
i. K A V tří OK
A

U Kujťumíh< 
30400 pa-r

Á SŤAVĚRNÍ
i FIRMA s.r.o.
7domu 770 
neniče n.L. ',3'
-■fex 565 433 310 
60838531

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ffltbc.-: / Gymnázium a Obchodní 
akademie Pelhřimov

Jirsíkova 244 393 01 Pelhřimov
Strana 1z3

; i*i \n 4!^

i oř 'iuvs,



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Pelhřimov rekonstrukce auly - práce nad rámec SoD
Obiekt:

Gymnázium Pelhřimov rekonstrukce auly - práce nad rámec SoD

Místo: Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

*»

30. 7. 2019

Cena celkem [CZK]

68 065,94

68 065,94 

68 065,94

Strana 2 z 3



PIS PRACÍ

/ba:
Gymnázium Pelhřimov rekonstrukce auly - práce nad rámec SoD

Objekt:
Gymnázium Pelhřimov rekonstrukce auly - práce nad rámec SoD

Místo: Datum: 30.7.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 065,94

D PSV Práce a dodávky PSV 68 065,94

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 68 065,94

1 K 735119140 I Montáž otopného tělesa litinového+ dopojení (2.NP - 
WC! kpl 1,000 8 500,00 8 500,00

2 K 735151279
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1200 mm výkon 

: 1202 W
kus 1,000 3 830,00 3 830,00

4 K 7481111221V
B2-zářivkové svítidlo, přisazené, bílá mřížka, zdroj 

2x36W/IP20 (místnosti ozn. 1.31,1.29, a 1.26) ks 15,000 1 435.00 21 525,00

3 K 767002
M+D krytů otopných těles vč.povrchové úpravy - viz 
výkres č.1.1.6 pozn.5 (2.NP místnosti ozn. 2.26B a 
Í2.26C)

m | 16,500 2 073,39 34 210,94

Strana 3 z 3



PRO JEK 1 CEÍ1IRUM novA s.r.o.
tel.: 565 323 117 
fax: 565 322 586
email: info@projektcentrum.cz
web: www.projektcentrum.cz

Kraj Vysočina 
Žižkova 1882/57 
586 01 Jihlava

kontaktní osoba: 
lng. Josef Kadlec

Vaše značka Naše značka Vyřizuje 
lng. Rybář

V Pelhřimově 
1. sprna 2019

Stavební úpravy původní kuchyně a auly v objektu 
gymnázia v Pelhřimově

Seznam prací provedených nad rámec SoD:

1. Dodávka nových svítidel v 1.NP (Aula)
V projektové dokumentaci byla uvažována demontáž a zpětná montáž stávajících
svítidel. Při stavbě nebyla revizním elektrikářem zpětná montáž již doporučena a 
proto byla osazena nová svítidla (celkem 15 ks).

2. Krvtv otopných těles ve 2.NP
V projektové dokumentaci byla uvažována demontáž a zpětná montáž stávajících 
krytů otopných těles. Po dohodě s provozovatelem objektu (ředitel - Mgr. Aleš 
Petrák) byly stávající kryty radiátorů odstraněny a osazeny jsou nové kryty (celkem 5 
ks).

3. Novv radiátor v sociálním zázemí 2.NP
Po žádost provozovatele objektu (ředitel - Mgr. Aleš Petrák) byl v sociálním zázemí 
ve 2.NP doplněn ix radiátor včetně napojení na stávající systém ÚT.

lng. Jaroslav Rybář

“Ba- myu/AmuCLv
lesrf CENTRUMS

Společnost Projekt Centrum NOVA, s.r.o. je zapsána v Obchodníci rejstříku vedeném Krajským 
obchodním soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16910, den zápisu 30. 1. 2009.

Bankovní spojení:
Komerční banka Pelhřimov 
č. účtu: 43-3684930287/0100

IČO: 280 94 026 
DIČ: CZ28094026


